所 有 権 移 転 登 記 請 求 書

                                                               令和    年    月    日

村 田 町 長     殿

                              請求人    住   所

                                        氏   名                              ㊞

  令和    年    月    日付けで売買契約を締結した下記物件の売買代金を令和    年    月    日に

完納したので、所有権移転登記をされるよう、下記のとおり登録免許税を添えて請求します。

記

売却区分番号 所  在  地 区分 種目（地目） 数量（地籍）

  登録免許税                    円